[image: image1.jpg]

+

Администрация

Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2018 года                                                                      №  121
О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план сельского поселения Советский сельсовет Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территории Советского сельсовета, администрация Советского сельсовета постановляет:

1. Принять решение о подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Советский сельсовет Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный решением сельского Совета Советского сельсовета от 03.09.2014 года № 21 «Об утверждении генерального плана Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» (далее – Генеральный план сельского поселения Советский сельсовет), в части изменения функциональной зоны "Зона размещения производственных, коммунальных и иных объектов не выше 5 класса опасности» на проектную зону «Зона спортивного назначения» площадью 0,34 га., расположенную по адресу: Нижегородская область, Большемурашкинский район, п. Советский.

2. Подготовленный проект предложений о внесении изменений в генеральный план подлежит согласованию в установленном федеральным и региональным законодательством порядке.

3. Администрации Советского сельсовета:

3.1. Разместить проект предложений о внесении изменений в генеральный план сельского поселения Советский сельсовет в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статей 9, 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3.2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Советского сельсовета в сети интернет.
Глава администрации сельсовета                                 А.В. Телегин